
     
Vadstena den 19 mars      

      

VIKTIG INFORMATION TILL ER SOM ÄR LEVERANTÖRER TILL  

VADSTENA KOMMUN  

     

För att uppfylla lagkravet som gäller från den 1 april 2019, som innebär att all fakturering till offentlig sektor ska ske 

elektroniskt, kommer Vadstena kommun enbart ta emot fakturor i elektroniskt format.       

      

Vi tar emot e-fakturor via Pagero. Om ni använder Pagero som tjänsteleverantör behöver ni lägga till Vadstena 

kommun i ert kundregister.       

Om ni har en lösning via en annan operatör än Pagero, ber vi er att kontakta er operatör för att få kopplingen till oss. 

Om ni i dagsläget inte har någon lösning kan Pagero hjälpa er att komma igång.      

      

För er som idag inte har någon lösning erbjuder Vadstena kommun er som leverantör kostnadsfri tillgång till Pagero 

Web Portal för att skicka e-fakturor till oss. För att skapa ett konto registrerar ni er på www.pagero.se/registrering.      

Uppge projektkoden FreePortal_Vadstena och fyll i er företagsinformation.      

För mer information gå till https://www.pagero.se/projektsidor/vadstena/           

      

Innehållskrav på faktura:       

Referenskod som börjar med VK direkt följt av 6 bokstäver (samtliga versaler). Inga andra tecken eller mellanslag får 

förekomma. Se bifogat dokument för giltiga referenskoder.       

      

GLN-nummer:      

Vårt GLN-nummer är 7300009063888, men för fakturor till Socialförvaltningens Individ och Familjeomsorg som avser 

enskilda ärenden ska GLN-nummer 7300009064212 användas.      

    

  

Peppol-ID:  

Vadstena Kommun: 0088:7300009063888  

  

Frågor till Pagero: Contact     

Center       

Tel 031-730 88 30      

      

Kontakt hos Vadstena kommun:      

ekonomi@vadstena.se      

      

Vi ser fram emot att ta emot e-fakturor från er inom kort!   

Med vänliga hälsningar,     

  
VADSTENA KOMMUN  

592 80 Vadstena  BESÖKSADRESS Klosterledsgatan 35  TEL 010-2347000  

E-POST vadstena.kommun@vadstena.se WEBB www.vadstena.se  
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